



OfficeSimpli | Dallas, TX | Questions? officesimpli.com/pages/contact

Tenure 20 ft Boardroom Conference Table with Credenza

All pricing reflects current OfficeSimpli retail pricing. Specifications should be confirmed prior to placing an order. OfficeSimpli reserves the right to modify pricing shown below at any time.

Item	Description	Qty	Price	Total
NOTE - FINISHES	ALL PRICES SHOWN HERE REFLECT STANDARD TFL FINISHES, STANDARD PULLS AND GRADE 1 /C.O.M. FABRIC.		0.00	0.00
CF-RECM-6040-T1-C4	60Dx240W MultiFinish Rectangular Conference Table Top -- 3 Piece. 1-1/8" thick. 1-1/8" reverse beveled wood edge. ***Please note that grain pattern will not line up perfectly at seam*** ***Wood edge increases the overall dimensions of table top.***	1	5,611.00	5,611.00
OP-REVL-05	Add 1/2" reveal below table top 193" to 240"Reveal:	1	805.00	805.00
CF-BRN4-30-240	12" Thick Rectangular Base with Non-Radiused Corners (no wood) and Wire Management Stretcher Trough for 2 or 3 Piece Table Top: 60Wx240L. Bases: (4) Size: 30"W . Stretcher: (3) Size: 52"L	1	1,404.00	1,404.00
CF-STDB-2472-C4	24Dx72Wx29H Four-Door Credenza Full Modesty Panel, 1-1/8' reverse beveled wood edge.	2	1,925.00	3,850.00
OP-REVL	Add Silver Metallic, White, or Black Reveal below worksurface or top	2	215.00	430.00
OP-FLSH-L	Finish the LEFT side of unit to fit flush with another furniture piece.	1	72.00	72.00
OP-FLSH-R	Finish the RIGHT side of unit to fit flush with another furniture piece.	1	72.00	72.00
	SUBTOTAL			12,244.00
	ELECTRICAL (X3)			
AC-DPGR-74A-SV	15" Recessed-Power/USB/Data;6-Outlets above/2-USB; Cut-Out/s for: 1-Interface Plate; Add-On/s: None; Cord: 2-108"L/15A; MPN: OAM-U-PC-S-108; Finish: Silver; NOTES: *Stand-Alone* Cut-Out Size: TOP:0.5" DEEP X8.25"X14.12"/BOTTOM:9"X14.12"	3	1,739.00	5,217.00
AC-DPGR-ABB	Accessories-Interface Plate;1-RJ11/2-RJ45; MPN: A-BL-A-B-B; NOTES: *System*	1	151.00	151.00
AC-DPGR-C45LC51	Accessories-Interface Plate;HDMI FF 36"CORDED/MINI STEREO/15PINVGA 60"CORDED; MPN: A-BL-C45-C51-L; NOTES: *System*	1	287.00	287.00
	SUBTOTAL			5,655.00
	SHIPPING & DELIVERY (CURBSIDE FREIGHT, CONTIGUOUS US): INCLUDED			

Total \$17,899.00